
Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

drážní osobní dopravě – linka P3 Plzeň - Domažlice město

Rok 20XX Měsíc XXX

Počet vlaků celkem XXX Plnění v % 84,0

POKUTA ANO

Plán řazení Skutečnost Důvod Poznámka
1.1. 74XX 1x844 475.111+7xCe porucha plánované řady z DKV

Poznámka: Nedodržení plánu řazení se vztahuje pouze na případy, které nejsou zahrnuty do výkazu Skutečného dopravního výkonu v měsíci (Příloha č. 3b).

Zpravidla jde o operativní změny nasazení Vozidel, vyvolané mimořádnostmi v provozu nebo technickou poruchou, bez předchozího schválení Objednatelem.

Datum Vlak

3c: Nedodržení plánu řazení



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

drážní osobní dopravě – linka P3 Plzeň - Domažlice město

3d: Hlášení zpoždění osobních vlaků Rok 201X Měsíc XXX

Datum Vlak Trasa
Zpožd.>5´ 

na odj.

Zpožd.>5´ 

na příj.

Zpožd.>5´ ve 

stanici na trase
Důvod Poznámka

Vina 

dopravce
01.01.24 74XX Domažlice - Plzeň hl.n. 22 16 V4 NAD ANO

ANO

NE

Dopravce zároveň vyfiltruje tabulku pouze s případy "Vina dopravce". Zároveň dodá tabulku s vysvětlením kódů pro jednotlivé důvody.



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

drážní osobní dopravě – linka P3 Plzeň - Domažlice město

3e: Plnění jízdního řádu ve vybraných dopravních bodech

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.

Nýřany 5

Vejprnice 4

Plzeň-Jižní Předměstí 4

Plzeň hl.n. 3

Domažlice 6

Blížejov 6

Staňkov 6

Holýšov 6

Stod 4

Nýřany 6

Vejprnice 6

Plzeň-Jižní Předměstí 6

Plzeň hl.n. 6

Plnění JŘ bude uváděno u všech spojů v bodech uvedených v tomto vzoru. (Pouze pokud spoj není skrz bod nebo v bodě trasován, může být bod vynechán). Pokud dojde k 

rozšíření provozu na další úseky, Objednatel může body rozšířit.

Vlak Stanice
Den

XXX

Rok 20XX Měsíc XXX

XXX



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

drážní osobní dopravě – linka P3 Plzeň - Domažlice město

3f: Přehled o zpoždění jednotlivých vlaků 

Rok 20XX Měsíc XXX

Vliv dopravce Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut

Linka
Procentuální přesnost 

[%]
Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

P3 96,6 266 257

Vlak
Procentuální přesnost 

[%]
Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

XXX 100,0 31 31

XXX 100,0 31 31

XXX 100,0 31 31

XXX 80,6 31 25

XXX 100,0 31 31

XXX 100,0 24 24

XXX 92,0 25 23

XXX 100,0 31 31

XXX 96,8 31 30



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

drážní osobní dopravě – linka P3 Plzeň - Domažlice město

3g: Přehled o zpoždění jednotlivých vlaků

Rok 20XX Měsíc XXX

Všechny vlivy Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut

Linka
Procentuální přesnost 

[%]
Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

P3 96,6 266 257

Vlak
Procentuální přesnost 

[%]
Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

XXX 100,0 31 31

XXX 100,0 31 31

XXX 100,0 31 31

XXX 80,6 31 25

XXX 100,0 31 31

XXX 100,0 24 24

XXX 92,0 25 23

XXX 100,0 31 31

XXX 96,8 31 30



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

drážní osobní dopravě – linka P3 Plzeň - Domažlice město

3h: Dopravní průzkumy - vlaky dle tratí

Prováděné období: XXX

Nást. Výst. Obs. Vozů Míst
% 

využ.
Nást. Výst. Obs. Vozů Míst

% 

využ.
Nást. Výst. Obs. Vozů Míst

% 

využ.
Nást. Výst. Obs. Vozů Míst

% 

využ.
Nást. Výst. Obs. Vozů Míst

% 

využ.
Nást. Výst. Obs. Vozů Míst

% 

využ.
Nást. Výst. Obs. Vozů Míst

% 

využ.

Bod 1

Bod 2

Bod 3

Bod 4

Bod 5

Bod 6

Bod 7

Bod 8

Bod 9

Bod 10

Bod 11

Pá So Ne

Vlak a trasa

trať

ČtŽel. 

stanice/zast

ávka

Po Út St



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

drážní osobní dopravě – linka P3 Plzeň - Domažlice město
3i: Dopravní průzkumy - nástupy a výstupy v jednotlivých stanicích

Prováděné období: XXX

Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs.

Bod 1

Bod 2

Bod 3

Bod 4

Bod 5

Bod 6

Bod 7

Bod 8

Bod 9

Bod 10

Bod 11

Bod 12

Bod 13

Bod 14

Bod 15

Bod 16

Bod 17

Bod 18

Celkem

Tabulky budou vyplněny zvlášť pro lichý a sudý směr.

Pá So Ne
Žel. stanice/zastávka

Po Út St Čt


	Priloha_03_Vzory_vykazu_P3c_i
	Priloha_03_Vzory_vykazu_P3d_i
	Priloha_03_Vzory_vykazu_P3e_i
	Priloha_03_Vzory_vykazu_P3f_i
	Priloha_03_Vzory_vykazu_P3g_i
	Priloha_03_Vzory_vykazu_P3h_i
	Priloha_03_Vzory_vykazu_P3i_i

